様式第１号（第６条関係）

芦屋市省エネ家電製品購入促進事業補助金交付申請書

  年  月  日

芦屋市長 宛

芦屋市省エネ家電製品購入促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記の

とおり申請いたします。

記

１ 補助申請者

住 所
〒

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号

緊 急 連 絡 先

E - m a i l

※緊急連絡先は、日中連絡がとれる電話番号を必ず記入してください。

２ 手続代行者名（本人が申請する場合は不要）

私は、下記の者を手続代行者と定め、芦屋市省エネ家電製品購入促進事業補助

金交付申請に係る手続を委任します。

住 所
〒

会 社 名 及 び

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

３ 購入機器

家 電 種 類  メ ー カ ー 名  型 式 名

エ ア コ ン

照 明 器 具

テ レ ビ

電 気 冷 蔵 庫

電 気 冷 凍 庫

※同一の家電を複数台購入された場合、「メーカー」「型式名」をそれぞれご記入ください

４ 購入店舗

購入店舗（事業者）名

購入店舗（事業者）住所

購 入 日

 ※購入日は、レシートや領収書の発行日をご記入ください

５ 補助金額

家 電 製 品 の 合 計 購 入 費

（レシートや領収書の合計額）
          円（税抜価格）

補 助 金 交 付 申 請 額

5万円以上 10万円未満：10，000円

10万円以上：20，000円

          円

※購入費は、設置や処分等の工事費も含みます

※対象外の家電を購入した場合は、購入費から除いてください

※販売店で商品代金から割引（クーポン割引）や販売店のポイント等を使用した場合は、割引

後の購入支払額が補助対象経費となります

６ 添付書類（以下の書類が揃っていることを確認してください）

〇購入した家電製品の領収書又はレシート（写し）

〇製造事業者（メーカー）が発行する保証書（写し）

※保証書は、店舗等が発行する保証書でありません

〇購入した省エネ家電製品の多段階評価が確認できるもの

例）写真、カタログ、省エネ家電対象製品チェック表 など

〇住民票の確認（個人の方のみ）

芦屋市省エネ家電製品購入促進事業補助金交付要綱に基づく補助金の申請について、住民票

の確認のため、芦屋市が住民基本台帳を確認することに承認される場合は下記にチェックを入

れてください。

※承認いただけない場合は、お手数ですが住民票をご提出ください。

□ 芦屋市市民課が住民基本台帳を確認することを承認します

〇市税納付状況の確認

芦屋市省エネ家電製品購入促進事業補助金交付要綱に基づく補助金の申請について、市税納

付状況の確認のため、芦屋市が確認することに承認される場合は下記にチェックを入れてくだ

さい。

※承認いただけない場合は、お手数ですが市税納付状況等証明書をご提出ください。

□ 芦屋市債権管理課が市税納付状況を確認することを承認します

上記の確認にあたり、生年月日が必要となりますので上記に承認いただいた場合はお手数です

が生年月日をご記入ください。

生年月日（和暦）：    年  月  日

〇法人の登記事項証明書の写し（法人の方のみ）

〇アンケート

本申請にご記入いただきました個人情報について、適正かつ安全に管理・運用を行い、本業務

の目的以外には使用いたしません。